SIVIL SAV

Ankara - Cubuk /

UNMA VE ITFAIYECILIK 1

Ankara Yildinm Beyazit Universitesi Saglik Hizmetleri Meslek Yiksekokulu

1.Ders |2.Ders |3.Ders |4.Ders

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

5.Ders
13:00

13:50

6.Ders

14:00
14:50

7.Ders

15:00
15:50

8.Ders

16:00
16:50

9.Ders

17:00
17:50

10.Ders|11.Ders 12.Ders|13.Ders|14.Ders

18:00
18:50

ING103

GOKCE ASLAN

SSI ONLINE

21:00
21:50

22:00
22:50

KIM101

ASIYE UCER

SB04

Ders Plani Olusturuldu:30.09.2022

aSc k12 Bilisim Ders Planlama



SIVIL SAV

Ankara - Cubuk /

UNMA VE ITFAIYECILIK 2

Ankara Yildinm Beyazit Universitesi Saglik Hizmetleri Meslek Yiksekokulu

1.Ders

9:00
9:50

3.Ders |4.Ders

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

5.Ders|6.Ders|7.Ders|8.Ders |9.Ders
17:00

17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14 .Ders

22:00
22:50

Ders Plani Olusturuldu:30.09.2022

aSc k12 Bilisim Ders Planlama




HALKLA ILISKILER VE TANITIM 1

Ankara - Cubuk / Ankara Yildinm Beyazit Universitesi Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

1.Ders |2.Ders |3.Ders |4.Ders |5.Ders |6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders | 10.Ders

11.Ders|12.Ders|13.Ders|14.Ders

19:00 21:00 22:00
19:50 21:50 22:50

20:00
20:50

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Pazartesi
HIT103
Sali HACI KAYA
SB02
Carsamba
Persembe
Cuma

Ders Plani Olusturu

du:30.09.2022

aSc k12 Bilisim Ders Planlama



HALKLA ILISKILER VE TANITIM 2

Ankara - Cubuk / Ankara Yildinm Beyazit Universitesi Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

1.Ders |2.Ders |3.Ders |4.Ders |5.Ders |6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders |10.Ders[11.Ders|12.Ders | 13.Ders | 14.Ders
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
HIT215 HIT203
Pazartesi | Hacikava HACI KAYA
SB05 SB05

Sali

HIT219

(;argamba HACI KAYA

SB02

Persembe

Cuma

Ders Plani Olusturuldu:30.09.2022 aSc k12 Bilisim Ders Planlama



SIVIL HAVACILIK KABIN HIZMETLERI 1 A

Ankara - Cubuk / Ankara Yildinm Beyazit Universitesi Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

1.Ders |2.Ders |3.Ders |4.Ders |5.Ders |6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders | 10.Ders[11.Ders|12.Ders |13.Ders| 14.Ders

14:00
14:50

SHK109

Pazartesi SELENBUKE ODABASI

Sali

Carsamba

Persembe ING105 ING105

SB06 SB06

ISARET DILI

Cuma HALK EGITIM

Ders Plani Olusturuldu:30.09.2022 aSc k12 Bilisim Ders Planlama



SIVIL HAVACILIK KABIN HIZMETLERI 2

Ankara - Cubuk / Ankara Yildinm Beyazit Universitesi Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

1.Ders |2.Ders |3.Ders |4.Ders |5.Ders |6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders |10.Ders[11.Ders|12.Ders | 13.Ders | 14.Ders
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
0SD219
Pazartesi | ERcANERING
KABINLAB
Sall ING203 ING205
SB03 SB03
PILATES
Qargamba HALK EGITIM
Persembe
Cuma

Ders Plani Olusturuldu:30.09.2022

aSc k12 Bilisim Ders Planlama



SBMYO - KABIN 1 B

Ankara - Cubuk / Ankara Yildinm Beyazit Universitesi Saglik Hizmetleri Meslek Yiksekokulu

1.Ders |2.Ders |3.Ders |4.Ders |5.Ders |6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders |10.Ders[11.Ders|12.Ders | 13.Ders | 14.Ders
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Pazartesi
SHK111 A
Sali SELENBUKE ODABASI
KABINLAB
SHK111 A
Carsamba SELENBUKE ODABASI
KABINLAB
Persembe
Cuma

Ders Plani Olusturuldu:30.09.2022 aSc k12 Bilisim Ders Planlama



SBMYO - KABIN 1 C

Ankara - Cubuk / Ankara Yildinm Beyazit Universitesi Saglik Hizmetleri Meslek Yiksekokulu

1.Ders |2.Ders |3.Ders |4.Ders |5.Ders |6.Ders | 7.Ders | 8.Ders | 9.Ders |10.Ders[11.Ders|12.Ders | 13.Ders | 14.Ders

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Ders Plani Olusturuldu:30.09.2022 aSc k12 Bilisim Ders Planlama



