

SIVIL SAVUNMA VE ITFAIYECILIK 1

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi	SSI103 ERSIN YASASINOGLU SB04								ING103 GOKCE ASLAN SSI ONLINE		TIT101 HAMIT KARASU SSI ONLINE			
Salı	SSI109 MEHMET OZGUR ERINMEZ SB04		OSD105 TARKAN ZENGİN SB04			SSI105 ERSIN YASASINOGLU SB04			TDL101 ZEHRA KUM SSI ONLINE					
Çarşamba		SSI113 YASIN TAHİR KARACA SB04			SSI101 YASIN TAHİR KARACA SB04									
Perşembe		SSI111 YASIN TAHİR KARACA SSLAB					KIM101 ASIYE UCER SB04							
Cuma														

SIVIL SAVUNMA VE ITFAIYECILIK 2

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi				SSI209 YASIN TAHIR KARACA SSLAB										
Salı		OSD101 YASIN TAHIR KARACA SSLAB			SSI203 YASIN TAHIR KARACA SSLAB									
Çarşamba		SSI207 ERSIN YASASINOGLU SSLAB												
Perşembe														
Cuma		SSI211 ERSIN YASASINOGLU SSLAB				SSI219 ERSIN YASASINOGLU SSLAB								

HALKLA İLİSKİLER VE TANITIM 1

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi		OSD101 YASIN TAHİR KARACA SB02			HIT107 MELDA ASLAN SB02			TIT101 HAMİT KARASU HIT ONLINE				ING103 GOKCE ASLAN HIT ONLINE		
Salı	HIT103 HACI KAYA SB02				HIT101 TARKAN ZENGİN SB01				TDL101 ZEHRA KUM HIT ONLINE					
Çarşamba		HIT111 MUSTAFA SONER TOK SB05					OSD107 TARİK İSMET ALKAN BİLGİSAYAR GENEL LAB-40							
Perşembe														
Cuma						HIT109 İpek Betül Aydemir Toprak CB209-ETLİK								

HALKLA İLİSKİLER VE TANITIM 2

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi	HIT215 HACI KAYA SB05				HIT203 HACI KAYA SB05									
Salı	HIT209 MELDA ASLAN SB01				HIT205 MELDA ASLAN SB05									
Çarşamba	HIT219 HACI KAYA SB02			HIT213 TARKAN ZENGİN SB02										
Perşembe														
Cuma														

SIVIL HAVACILIK KABIN HIZMETLERI 1 A

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi	SHK105 SELAHATTIN OZNEHIR SB03	SHK115 SELAHATTIN OZNEHIR SB03			SHK109 SELENBUKE ODABASI SB07			TDL101 ZEHRA KUM SHK ONLINE				TIT101 HAMIT KARASU SHK ONLINE		
Salı		SHK113 A PERIHAN AYKUT SB07			SHK113 A PERIHAN AYKUT SB07		SHK113 A PERIHAN AYKUT SB07			ING103 GOKCE ASLAN SHK ONLINE				
Çarşamba														
Perşembe	ING105 SB06				ING105 SB06									
Cuma	İŞARET DİLİ HALK EĞİTİM													

SIVIL HAVACILIK KABIN HIZMETLERI 2

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi	OSD219 ERCAN ERINC KABINLAB				SHK207 IDRIS AKPUNAR SB06		SHK211 IDRIS AKPUNAR SB03							
Salı		ING203 SB03			ING205 SB03									
Çarşamba	PILATES HALK EĞİTİM													
Perşembe		SHK209 SELENBUKE ODABASI SB03			ING201 PERIHAN AYKUT SB03									
Cuma	SHK215 PERIHAN AYKUT HAVAALANI													

SBMYO - KABİN 1 B

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders	
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50	
Pazartesi															
Salı		SHK111 A SELENBUKE ODABASI KABINLAB													
Çarşamba		SHK111 A SELENBUKE ODABASI KABINLAB													
Perşembe															
Cuma															

SBMYO - KABİN 1 C

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi														
Salı		SHK111 A IDRIS AKPUNAR SB06												
Çarşamba		SHK111 A IDRIS AKPUNAR SB07				SHK111 A IDRIS AKPUNAR KABINLAB								
Perşembe														
Cuma														